年 月 日

住 所

氏 名

住　　　所

名　　　称

代表者名

担 当 者 ＴＥＬ

階 側 （装飾図面に明示）

設営準備 月　 　日　 時　　　 分から 月　 　日　 時　　　 分まで

設　　　営 月　 　日　 時　　　 分から 月　 　日　 時　　　 分まで

撤　　　去 月　 　日　 時　　　 分から 月　 　日　 時　　　 分まで

７．その他 （使用が有る場合は別途手続きをして下さい）

電気使用 有 ・ 無

水道使用 有 ・ 無

１．設営理由

軽 飲 食 等 設 営 届

主催者

記

展示室の利用に伴い、軽飲食等を設営したいので下記のとおり届け出ます。
なお、設営・撤去にあたっては、貴センターの指示に従い、使用中の施設・備品のき損・汚損・その他
一切の責任を負います。

東京都立産業貿易センター　台東館　殿

３．設営場所

４．設営・撤去

５．軽飲食等提供内容

6．清掃・残留物等の処理方法

２．設営業者名

提供方法 提　　　供　　　品　　　目